[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2-й созыв,  35-е заседание

РЕШЕНИЕ

От 25.12.2012 г. № 91
652380 ул. Кооперативная, 2

пгт. Промышленная

О внесении изменений в решение Промышленновского поселкового

Совета народных депутатов от 22.12.2009 г. № 197

«Об утверждении тарифов на подключение к системам
водоснабжения и водоотведения поселка Промышленная»
В целях реализации инвестиционной программы ООО «ПКС» по развитию системы водоснабжения и водоотведения поселка Промышленная, развития инженерной инфраструктуры и жилищного строительства на территории Промышленновского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Промышленновского городского поселения, Совет народных депутатов Промышленновского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Продлить срок действия тарифа на подключение вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости к системам водоснабжения и водоотведения на период с 01.01.2013 г. по 31.12.2013 г.

2. Тарифы на подключение вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости за единицу заявленной нагрузки (куб/м в сутки) оставить в прежнем размере:
- к системе водоснабжения 18000 (восемнадцать тысяч) рублей;

- к системе водоотведения 6500 (шесть тысяч пятьсот) рублей.

3. Опубликовать данное решение в районной газете «Эхо».

4. Решение вступает в силу с 01.01.2013 года.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Каратаева Л.Н.).

Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения

С.Ю. Меренкова

Глава Промышленновского

городского поселения

 С.А. Тухватуллин